
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22 мая 2012г.                         № 274 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Анадырского муници-

пального района от 28.04.2012г. № 232  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в постановление  Администрации Анадырского  муниципального  

района от 28 апреля 2012 года № 232 «Об организации мероприятий по безава-

рийному пропуску паводковых вод и половодья на территории Анадырского 

муниципального района в 2012 году» следующие изменения: 

В пункте 3 слова «Руководителям предприятий» заменить словами «Ре-

комендовать руководителям предприятий». 

В пункте 5 слово «распоряжения» заменить словом «постановления». 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                         А.И. Безбородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


